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Todas as Referências

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

99.252,23
0,00
0,00

645,21
0,00
0,00
0,00

Total de Vencimentos
Salário Família
Outras Deduções
Horas Extras (3.1.90.16)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)
Sal. Maternidade

Total Bruto 99.897,44
Total de Descontos 42.006,52
Total Líquido 57.890,92

Valor Ref. a 13º Salário 0,00
Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

99.897,44 (+)
7.626,71 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)
0,00 (-)
0,00 (-)

107.524,15 

Total de Proventos
Total Patronal
FGTS a Recolher
Total de Vantagens
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
Dedução de Maternidade
Dedução de Salário Família

Total de Descontos
42.006,52 (+)

0,00 (+)
0,00 (+)

42.006,52

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto
Patronal
Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário
Família

Salário
Maternidade

Outras
Deduções

11 3.012,66 0,00 0,00 3.012,660,00Vereador
30 3.318,03 0,00 0,00 3.318,030,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.
35 1.296,02 0,00 0,00 1.296,020,00Comissionado

7.626,710,000,007.626,71 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 25
94 - Afastamento por Doença não relacionada ao trabalho 1
Total 26
Quantidade de trabalhadores processados 26

Proventos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 390,00 Salário Base40.101,8713
002 HS. EXTRAS 50% 13,11 Hora Extra303,385
003 HS. EXTRAS 100% 12,30 Hora Extra341,831
035 SUBSIDIO VEREADOR 240,00 Salário Base30.351,528
142 SUBSIDIO PRESIDENTE 100,00 4.386,751
177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 50,00 Gratificações2.400,601
178 GRATIFICAÇÃO  COMISSÃO DE CONCURSO 50,00 Gratificações1.159,612
179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 50,00 Gratificações894,202
180 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO 37,00 Gratificações552,382
191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 25,00 605,111
192 FUNÇÃO GRATIFICADA PATRIMÔNIO 25,00 Gratificações661,221
221 PROGRESSÃO HORIZONTAL 58,00 3.010,7111
222 PROGRESSÃO VERTICAL 213,00 10.682,1611
225 HORA NOTURNA 25% 203,00 Adicional Noturno695,562
908 1/3 FERIAS 20,00 1.778,712
909 ABONO PECUNIARIO 10,00 3.382,581
910 1/3 FERIAS (ABONO PEC.) 1,00 1.127,531
912 13o. SALARIO ADIANTADO 12,00 884,661
917 AUXILIO DOENÇA 13,00 2.147,691
936 PAGAMENTO COMPLEMENTAR 1,00 1.176,271

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 453,00 29.182,17
Hora Extra 25,41 645,21
Adicional Noturno 203,00 695,56
Gratificações 212,00 5.668,01
Salário Base 630,00 70.453,39

1.523,41 106.644,34Total
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Descontos
Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

105 PENSAO ALIMENTICIA (1) 30,00 Receita Extra Despesa Extra787,061
106 PENSAO ALIMENTICIA (2) 0,00 Receita Extra Despesa Extra399,201
107 PENSAO ALIMENTICIA (3) 81,33 Receita Extra Despesa Extra2.797,743
168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 1.026,00 12.570,1916
249 MENSALIDADE SINDICAL 6,00 122,256
255 REDUTOR SALARIAL EQUIP. EXECUTIVO 800,00 Valor já descontado do Bruto5.482,258
261 FALTA SESSÃO 1,00 Valor já descontado do Bruto1.264,651
919 PREVIDENCIA 206,21 Receita Extra Despesa Extra7.363,0723
920 IRRF SALARIO 245,00 Receita Extra Despesa Extra6.585,1515
927 LIQUIDO DE FERIAS 2,00 6.442,422
937 LIQUIDO PAGO ANTECIPADO 3,00 4.800,761
946 PREVIDÊNCIA FÉRIAS - INSS 15,00 138,682

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.052,00 24.074,30
Valor já descontado do Bruto 801,00 6.746,90
Receita Extra Despesa Extra 562,54 17.932,22

630,00 48.753,42Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor
11 - Vereador 3.118,04
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 2.948,43
35 - Comissionado 1.435,28

Total 7.501,75

Base de Previdência por Vínculo Valor
Base de I.R.R.F. 95.630,20

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 84.741,09

11 - Vereador 33.473,62
30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (
Federal,Estadual e Municipal) e militar.

36.867,23
35 - Comissionado 14.400,24
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